АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           11.02.2013                               п. Сонково                                       №  33 –па
О внесении изменения в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги

«Прием заявлений, постановка на учет и зачисление

детей в образовательные учреждения, реализующие

основную образовательную программу дошкольного

образования (детские сады)», утвержденный постановлением

администрации Сонковского района от 31.01.2012 № 23-па

На основании Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",  администрация Сонковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)», утвержденный постановлением администрации Сонковского района от 31.01.2012 № 23-па:

Подпункт к) пункта 2 Раздела I Административного регламента изложить в следующей редакции:

«к) Приказ Министерства образования и науки РФ от 27 октября 2011 года N 2562
"Об утверждении Типового положения о дошкольном образовательном учреждении";»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания  и подлежит официальному опубликованию в газете «Сонковский вестник» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава Сонковского района                                             В.Н. Михайлов